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Svenska ESF-rådet Huvudkontoret 

Besöksadress: Drottninggatan 9, 3 tr  

Postadress: Box 397, 801 05 Gävle 

Telefon: 020-33 33 90 

Fax: 08-579 171 01 

Webbplats: www.esf.se 

 

Information om redovisning av stöd av mindre betydelse (de 
minimisstöd) samt blankett för intygande  
 

Den här informationen riktar sig till företag (med företag avses aktörer som erbjuder en vara eller tjänst på 
en viss marknad) som kommer att ta emot stöd i egenskap av stödmottagare eller som ska delta i 
aktiviteter/utbildningsinsatser beslutade inom ramen för projekt som finansieras av Svenska ESF-rådet med 
medel från Europeiska socialfonden+.  

Stödet från Europeiska socialfonden+ innebär att ett företags kostnader för projektdeltagandet helt eller 
delvis täcks av offentliga medel.  

Stöd av mindre betydelse är offentligt stöd som understiger 300 000 euro per företag under en period av 3 
år och som regleras i den svenska förordningen (2022:1379) om förvaltning av program för vissa EU-fonder 
och i Kommissionens förordning (EU) nr 2023/2831 om tillämpningen av artiklarna 107 och 108 i fördraget 
om Europeiska unionens funktionssätt på stöd av mindre betydelse, så kallat de minimisstöd.1 Det ska 
tydligt framgå av beslutet om stöd att det avser stöd av mindre betydelse. 

VILLKOR 

Följande villkor gäller för att Svenska ESF-rådet ska kunna lämna stöd av mindre betydelse.  

• Stöd i form av stöd av mindre betydelse till ett företag får inte överstiga 300 000 euro brutto 
(takbeloppet) under en treårsperiod (från det datum Svenska ESF-rådet fattar beslut om beviljande 
av stöd av mindre betydelse och tre år bakåt i tiden). 
 

• Vid beräkning i förhållande till takbeloppet ska alla försumbara stöd som stödmottagaren har 
beviljats från olika offentliga stödgivare (stat, region eller kommun) summeras under 
treårsperioden.  
 

• Om ett företag ingår i en koncern, har ägarmässiga eller andra liknande kopplingar till andra 
företag som gör att de kan betraktas som en enhet, så gäller takbeloppet (300 000 euro) för stöd 
av mindre betydelse som beviljats i Sverige för hela koncernen/gruppen. 
 

• Den som är verksam inom primärproduktion, bearbetning och saluföring av jordbruksprodukter 
eller fiskeri- och vattenbruksprodukter kan i vissa fall inte få stöd av mindre betydelse från ESF-
rådet. För mer information se artikel 1 och 2 i EU-förordning 2023/2831.  

 
• Om takbeloppet för stöd av mindre betydelse överskrids gäller att hela det beviljade stödbelopp, 

som innebär att takbeloppet överskrids, blir ogiltigt och ska, i sin helhet, återkrävas från 
mottagaren.  

 
Företag i ett projekt som tar emot stöd av mindre betydelse måste därför fylla i det bifogade intyget så att 
Svenska ESF-rådet kan kontrollera att det är möjligt att ge stöd av mindre betydelse till företaget i fråga. 

 
1 Se Europeiska unionens officiella tidning, L 15.12.2023 
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Observera att företag kan ha tagit emot annat offentligt stöd än stöd av mindre betydelse. Det är dock 
bara stöd som uttryckligen, i ett beslut om stöd, definierats som stöd av mindre betydelse som också räknas 
som sådant stöd.  

Projektägaren ansvarar för att intyget kommer in till Svenska ESF-rådet. 

  


